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XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

BELGRAU SZYMON POL 00:33:53MIĘDZYRZECZ 94REHABALANCE TEAM871 00:12:16 00:22:37 00:32:40M20/1

SZYMANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:34:15KOŚCIAN 93JW1517/ SZYMANOWSKI TEAM802 00:12:16 00:22:37 00:32:53M20/2

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:34:35LWÓWEK 75KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI83 00:12:19 00:22:49 00:33:08M40/1

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:49MIĘDZYCHÓD 9124 00:12:19 00:22:49 00:33:22M20/3 Mied/1

KUSZCZYK EDWIN POL 00:35:29MIĘDZYRZECZ 73 TEAM KOPEĆ195 00:12:22 00:23:02 00:33:57M40/2

WALKOWSKI CEZARY POL 00:36:32MIĘDZYRZECZ 76556 00:12:31 00:23:28 00:34:52M40/3

SOPATA PATRYK POL 00:37:00DREZDENKO 95SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO367 00:12:37 00:24:07 00:35:41M20/4

WOLF DARIUSZ POL 00:37:01MIĘDZYCHÓD 87428 00:13:11 00:24:16 00:35:32M30/1 Mied/2

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:38:05LWÓWEK  ŚLĄSKI 71TRA OPONY GROŃSKO719 00:13:32 00:24:57 00:36:31M40/4

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:38:14MIĘDZYCHÓD 80JW 57005910 00:13:39 00:25:14 00:36:43M30/2 Mied/3

DRZYMAŁA GRZEGORZ POL 00:38:26ŻARY 815611 00:13:17 00:25:12 00:36:59M30/3

IMIANOWSKI KONRAD POL 00:38:32SIERAKÓW 001312 00:12:50 00:24:47 00:36:56M16/1

SARBAK GRZEGORZ POL 00:38:46MIĘDZYCHÓD 99MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD7913 00:13:23 00:25:18 00:37:12M16/2 Mied/4

IMIANOWSKI ERYK POL 00:39:04SIERAKÓW 01 8414 00:13:46 00:25:35 00:37:32M16/3

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:13TOMASZOWICE 735415 00:14:08 00:25:52 00:37:35M40/5

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:39:18PSZCZEW 85 KP PSP MIĘDZYCHÓD4316 00:14:02 00:25:54 00:37:44M30/4

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:40:26MIĘDZYRZECZ 80 3417 00:14:02 00:26:27 00:38:50M30/5

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:40:33MIĘDZYCHÓD 864118 00:14:32 00:26:44 00:38:53K30/1 Mied/5

PICZAK ŁUKASZ POL 00:40:46PRZYNOTECKO 92FSD RUN DREZDENKO5219 00:14:22 00:26:46 00:39:09M20/5

DROBNIK BŁAŻEJ POL 00:41:16OPALENICA 87PROMIEŃ OPALENICA520 00:14:31 00:26:52 00:39:29M30/6

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:41:32MIĘDZYCHÓD 85MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD3821 00:14:48 00:27:28 00:39:58M30/7 Mied/6

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:41:50SIERAKÓW 802822 00:14:50 00:27:29 00:40:04M30/8

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:42:23LWÓWEK 88KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI1423 00:14:05 00:27:04 00:40:31M20/6

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:42:45BIELSKO 582924 00:14:53 00:27:43 00:40:52M50/1 Mied/7

OLSZAK ROBERT POL 00:42:51DĘBNO 74NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195 DĘBNO8325 00:15:09 00:28:15 00:41:05M40/6

LITKE RAFAŁ POL 00:42:54MIĘDZYCHÓD 74OJO TEAM7026 00:15:30 00:28:19 00:41:08M40/7 Mied/8

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:43:13SIERAKÓW 99 8527 00:14:04 00:27:18 00:41:31M16/4
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JANAS ROMUALD POL 00:43:19MIĘDZYCHÓD 766628 00:15:39 00:28:36 00:41:31M40/8 Mied/9

HEROT DAWID POL 00:44:06MIĘDZYCHÓD 011129 00:15:10 00:28:36 00:42:22M16/5 Mied/10

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:44:14MIĘDZYCHÓD 72ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM330 00:15:40 00:29:04 00:42:24M40/9 Mied/11

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:44:25MIĘDZYCHÓD 73NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD4631 00:15:59 00:29:19 00:42:38M40/10 Mied/12

KOWALSKI ADAM POL 00:44:29PŁOCK 817732 00:14:51 00:28:38 00:42:36M30/9

POPIEL DARIUSZ POL 00:44:33WAŁCZ 75100 BATALION ŁĄCZNOŚCI5333 00:15:25 00:29:07 00:42:49M40/11

AGACIAK ROMAN POL 00:44:36MIĘDZYCHÓD 64134 00:15:30 00:29:15 00:42:48M50/2 Mied/13

GRAJ DAMIAN POL 00:44:43CZARNKÓW 824735 00:15:25 00:28:39 00:42:51M30/10

DURA MICHAŁ POL 00:45:41SKWIERZYNA 89636 00:15:52 00:29:53 00:43:46M20/7

NOWAK DARIUSZ POL 00:45:56MIĘDZYCHÓD 73BIEGACZE PMI2737 00:16:27 00:30:18 00:44:05M40/12 Mied/14

ORZEŁEK SŁAWOMIR POL 00:46:17PIŁA 65ORZEEK TM PIŁA9038 00:16:22 00:30:22 00:44:27M50/3

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:46:28SIERAKÓW 83AUGUSTYNIAK TEAM8239 00:16:14 00:30:18 00:44:32M30/11

MOLIK TOMASZ POL 00:46:40MIĘDZYCHÓD 75BIEGACZE PMI2540 00:16:28 00:30:42 00:44:45M40/13 Mied/15

GORGIEL NATALIA POL 00:46:42MIĘDZYCHÓD 866941 00:16:38 00:30:46 00:44:45K30/2 Mied/16

STACHOWIAK IWONA POL 00:47:04ŚWIEBODZIN 69BBL ŚWIEBODZINA6542 00:16:15 00:30:25 00:44:56K40/1

DOBAK STEFAN POL 00:47:17SZAMOTUŁY 46KB SZAMOTUŁY6843 00:16:49 00:30:59 00:45:20M70+/1

PERZ MARZENNA POL 00:47:30BUKOWIEC 688844 00:16:34 00:31:03 00:45:25K40/2

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:47:46ZBĄSZYNEK 574045 00:17:02 00:31:44 00:45:57M60/1

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:47:52STARY TOMYŚL 77NKB CHYŻY4846 00:16:38 00:31:04 00:45:46K40/3

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 00:47:53NOWY TOMYŚL 755147 00:16:39 00:31:02 00:45:45M40/14

GAPSKI BOGDAN POL 00:48:00PĘCKOWO 65PĘCKOWO7248 00:16:38 00:31:07 00:45:58M50/4

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:48:03POZNAŃ 55TRENUJ Z MALINĄ3549 00:17:09 00:31:34 00:46:02M60/2

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:21MIĘDZYCHÓD 64BIEGACZE PMI4450 00:16:26 00:31:17 00:46:18M50/5 Mied/17

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:48:36MIĘDZYCHÓD 76UKS WILKI MIĘDZYCHÓD3051 00:16:49 00:31:37 00:46:40M40/15 Mied/18

DYMEK URSZULA POL 00:48:39PĘCKOWOW 807452 00:16:49 00:31:32 00:46:39K30/3

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:48:49SKÓRZEWO 78BRAZUMA4953 00:17:09 00:31:57 00:46:51M30/12

GAPSKA EWA POL 00:48:55PĘCKOWO 71PĘCKOWO7354 00:16:57 00:31:43 00:46:53K40/4

POSPIESZNY ROBERT POL 00:49:09MIĘDZYCHÓD / 743155 00:17:07 00:31:57 00:47:03M40/16 Mied/19

SKAKAN MICHAŁ POL 00:49:15MIĘDZYCHÓD 98PMI RUNNERS6356 00:17:36 00:32:31 00:47:25M16/6 Mied/20

WIĘCEK ROMAN POL 00:49:30KIELCE 887657 00:16:21 00:31:36 00:47:36M20/8

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:49:36MIĘDZYCHÓD 76958 00:17:04 00:31:59 00:47:29K40/5 Mied/21

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:49:56SIERAKÓW 72BIEGACZE PMI2359 00:17:33 00:32:46 00:48:00M40/17

FITA ROMAN POL 00:50:35KOZUCHÓW 54BEZ  KLUBU .6460 00:18:08 00:33:18 00:48:27M60/3  Niep/1

MAZANA JUSTYNA POL 00:51:06MIĘDZYCHÓD 78BIEGACZE PMI5061 00:17:37 00:33:10 00:48:54K30/4 Mied/22

MLECZAK GRZEGORZ POL 00:51:06MIĘDZYCHÓD 67BIEGACZE PMI2462 00:18:18 00:33:25 00:48:54M50/6 Mied/23

PYTA GRZEGORZ POL 00:51:25GRODZISK WLKP. 60BEZ KLUBU .3263 00:17:34 00:33:18 00:49:21M50/7

HOFFA SZYMON POL 00:51:27MIĘDZYCHÓD 741264 00:18:31 00:33:41 00:49:14M40/18 Mied/24 Niep/2

NOWAK SYLWERIUSZ POL 00:51:38WRONKI 726765 00:17:46 00:33:27 00:49:32M40/19

RAK SARA POL 00:52:19MIĘDZYCHÓD 858666 00:18:53 00:34:56 00:50:17K30/5 Mied/25

PRZYBYLSKI KRZYSZTOF POL 00:53:49MIĘDZYCHÓD 745867 00:18:18 00:34:34 00:51:43M40/20 Mied/26
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KRZYWIECKA BEATA POL 00:54:07JASIEŃ 681868 00:18:12 00:34:34 00:51:43K40/6

WRONIA JÓZEF POL 00:54:35WIELEŃ 38WIELEŃ6169 00:19:37 00:36:11 00:52:15M70+/2

BRZOSKA JOANNA POL 00:54:44KWILCZ 844570 00:18:51 00:35:41 00:52:48K30/6

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 00:54:51BIELSKO 50BIELSKO5771 00:19:35 00:35:56 00:52:33M60/4

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:54:54MIĘDZYCHÓD 756072 00:20:01 00:36:37 00:52:50M40/21 Mied/27

KORYTOWSKI KRZYSZTOF POL 00:56:14NOWY TOMYŚL 77 NKB CHYŻY1773 00:19:35 00:36:23 00:54:07M40/22

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 00:56:22DREZDENKO 80FSD RUN7874 00:19:38 00:36:24 00:54:08M30/13

FOJECKI PAWEŁ POL 00:57:40BIELSKO 69BEZ KLUBU .775 00:20:15 00:37:10 00:55:15M40/23 Mied/28

REDZIAK JANUSZ POL 00:58:37MIĘDZYCHÓD 703376 00:20:05 00:37:44 00:56:19M40/24 Mied/29

MIZGAJSKA EWELINA POL 00:59:30MIĘDZYRZECZ 787577 00:19:47 00:37:53 00:56:59K30/7

SROKA JOANNA POL 01:00:00PUSZCZYKOWO 813778 00:21:21 00:39:06 00:57:38K30/8

CZOP JAN POL 01:02:15BABIMOST 39BAKCYL-BABIMOST6279 00:21:48 00:40:19 00:59:35M70+/3

WOLNY KRZYSZTOF POL 01:07:04MIĘDZYCHÓD 768980 00:22:38 00:42:41 01:04:15M40/25 Mied/30

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:09:59POZNAŃ 44KB MANIAC POZNAŃ8181 00:24:34 00:45:44 01:07:07M70+/4

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:14:55MIĘDZYCHÓD 741082 00:25:57 00:48:46 01:11:59K40/7 Mied/31
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Open

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

BELGRAU SZYMON POL 00:33:53MIĘDZYRZECZ 94REHABALANCE TEAM871 00:12:16 00:22:37 00:32:40M20/1

SZYMANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:34:15KOŚCIAN 93JW1517/ SZYMANOWSKI TEAM802 00:12:16 00:22:37 00:32:53M20/2

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:34:35LWÓWEK 75KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI83 00:12:19 00:22:49 00:33:08M40/1

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:49MIĘDZYCHÓD 9124 00:12:19 00:22:49 00:33:22M20/3 Mied/1

KUSZCZYK EDWIN POL 00:35:29MIĘDZYRZECZ 73 TEAM KOPEĆ195 00:12:22 00:23:02 00:33:57M40/2

WALKOWSKI CEZARY POL 00:36:32MIĘDZYRZECZ 76556 00:12:31 00:23:28 00:34:52M40/3

SOPATA PATRYK POL 00:37:00DREZDENKO 95SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO367 00:12:37 00:24:07 00:35:41M20/4

WOLF DARIUSZ POL 00:37:01MIĘDZYCHÓD 87428 00:13:11 00:24:16 00:35:32M30/1 Mied/2

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:38:05LWÓWEK  ŚLĄSKI 71TRA OPONY GROŃSKO719 00:13:32 00:24:57 00:36:31M40/4

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:38:14MIĘDZYCHÓD 80JW 57005910 00:13:39 00:25:14 00:36:43M30/2 Mied/3

DRZYMAŁA GRZEGORZ POL 00:38:26ŻARY 815611 00:13:17 00:25:12 00:36:59M30/3

IMIANOWSKI KONRAD POL 00:38:32SIERAKÓW 001312 00:12:50 00:24:47 00:36:56M16/1

SARBAK GRZEGORZ POL 00:38:46MIĘDZYCHÓD 99MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD7913 00:13:23 00:25:18 00:37:12M16/2 Mied/4

IMIANOWSKI ERYK POL 00:39:04SIERAKÓW 01 8414 00:13:46 00:25:35 00:37:32M16/3

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:13TOMASZOWICE 735415 00:14:08 00:25:52 00:37:35M40/5

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:39:18PSZCZEW 85 KP PSP MIĘDZYCHÓD4316 00:14:02 00:25:54 00:37:44M30/4

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:40:26MIĘDZYRZECZ 80 3417 00:14:02 00:26:27 00:38:50M30/5

PICZAK ŁUKASZ POL 00:40:46PRZYNOTECKO 92FSD RUN DREZDENKO5218 00:14:22 00:26:46 00:39:09M20/5

DROBNIK BŁAŻEJ POL 00:41:16OPALENICA 87PROMIEŃ OPALENICA519 00:14:31 00:26:52 00:39:29M30/6

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:41:32MIĘDZYCHÓD 85MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD3820 00:14:48 00:27:28 00:39:58M30/7 Mied/6

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:41:50SIERAKÓW 802821 00:14:50 00:27:29 00:40:04M30/8

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:42:23LWÓWEK 88KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI1422 00:14:05 00:27:04 00:40:31M20/6

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:42:45BIELSKO 582923 00:14:53 00:27:43 00:40:52M50/1 Mied/7

OLSZAK ROBERT POL 00:42:51DĘBNO 74NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195 DĘBNO8324 00:15:09 00:28:15 00:41:05M40/6

LITKE RAFAŁ POL 00:42:54MIĘDZYCHÓD 74OJO TEAM7025 00:15:30 00:28:19 00:41:08M40/7 Mied/8

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:43:13SIERAKÓW 99 8526 00:14:04 00:27:18 00:41:31M16/4

JANAS ROMUALD POL 00:43:19MIĘDZYCHÓD 766627 00:15:39 00:28:36 00:41:31M40/8 Mied/9
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HEROT DAWID POL 00:44:06MIĘDZYCHÓD 011128 00:15:10 00:28:36 00:42:22M16/5 Mied/10

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:44:14MIĘDZYCHÓD 72ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM329 00:15:40 00:29:04 00:42:24M40/9 Mied/11

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:44:25MIĘDZYCHÓD 73NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD4630 00:15:59 00:29:19 00:42:38M40/10 Mied/12

KOWALSKI ADAM POL 00:44:29PŁOCK 817731 00:14:51 00:28:38 00:42:36M30/9

POPIEL DARIUSZ POL 00:44:33WAŁCZ 75100 BATALION ŁĄCZNOŚCI5332 00:15:25 00:29:07 00:42:49M40/11

AGACIAK ROMAN POL 00:44:36MIĘDZYCHÓD 64133 00:15:30 00:29:15 00:42:48M50/2 Mied/13

GRAJ DAMIAN POL 00:44:43CZARNKÓW 824734 00:15:25 00:28:39 00:42:51M30/10

DURA MICHAŁ POL 00:45:41SKWIERZYNA 89635 00:15:52 00:29:53 00:43:46M20/7

NOWAK DARIUSZ POL 00:45:56MIĘDZYCHÓD 73BIEGACZE PMI2736 00:16:27 00:30:18 00:44:05M40/12 Mied/14

ORZEŁEK SŁAWOMIR POL 00:46:17PIŁA 65ORZEEK TM PIŁA9037 00:16:22 00:30:22 00:44:27M50/3

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:46:28SIERAKÓW 83AUGUSTYNIAK TEAM8238 00:16:14 00:30:18 00:44:32M30/11

MOLIK TOMASZ POL 00:46:40MIĘDZYCHÓD 75BIEGACZE PMI2539 00:16:28 00:30:42 00:44:45M40/13 Mied/15

DOBAK STEFAN POL 00:47:17SZAMOTUŁY 46KB SZAMOTUŁY6840 00:16:49 00:30:59 00:45:20M70+/1

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:47:46ZBĄSZYNEK 574041 00:17:02 00:31:44 00:45:57M60/1

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 00:47:53NOWY TOMYŚL 755142 00:16:39 00:31:02 00:45:45M40/14

GAPSKI BOGDAN POL 00:48:00PĘCKOWO 65PĘCKOWO7243 00:16:38 00:31:07 00:45:58M50/4

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:48:03POZNAŃ 55TRENUJ Z MALINĄ3544 00:17:09 00:31:34 00:46:02M60/2

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:21MIĘDZYCHÓD 64BIEGACZE PMI4445 00:16:26 00:31:17 00:46:18M50/5 Mied/17

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:48:36MIĘDZYCHÓD 76UKS WILKI MIĘDZYCHÓD3046 00:16:49 00:31:37 00:46:40M40/15 Mied/18

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:48:49SKÓRZEWO 78BRAZUMA4947 00:17:09 00:31:57 00:46:51M30/12

POSPIESZNY ROBERT POL 00:49:09MIĘDZYCHÓD / 743148 00:17:07 00:31:57 00:47:03M40/16 Mied/19

SKAKAN MICHAŁ POL 00:49:15MIĘDZYCHÓD 98PMI RUNNERS6349 00:17:36 00:32:31 00:47:25M16/6 Mied/20

WIĘCEK ROMAN POL 00:49:30KIELCE 887650 00:16:21 00:31:36 00:47:36M20/8

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:49:56SIERAKÓW 72BIEGACZE PMI2351 00:17:33 00:32:46 00:48:00M40/17

FITA ROMAN POL 00:50:35KOZUCHÓW 54BEZ  KLUBU .6452 00:18:08 00:33:18 00:48:27M60/3  Niep/1

MLECZAK GRZEGORZ POL 00:51:06MIĘDZYCHÓD 67BIEGACZE PMI2453 00:18:18 00:33:25 00:48:54M50/6 Mied/23

PYTA GRZEGORZ POL 00:51:25GRODZISK WLKP. 60BEZ KLUBU .3254 00:17:34 00:33:18 00:49:21M50/7

HOFFA SZYMON POL 00:51:27MIĘDZYCHÓD 741255 00:18:31 00:33:41 00:49:14M40/18 Mied/24 Niep/2

NOWAK SYLWERIUSZ POL 00:51:38WRONKI 726756 00:17:46 00:33:27 00:49:32M40/19

PRZYBYLSKI KRZYSZTOF POL 00:53:49MIĘDZYCHÓD 745857 00:18:18 00:34:34 00:51:43M40/20 Mied/26

WRONIA JÓZEF POL 00:54:35WIELEŃ 38WIELEŃ6158 00:19:37 00:36:11 00:52:15M70+/2

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 00:54:51BIELSKO 50BIELSKO5759 00:19:35 00:35:56 00:52:33M60/4

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:54:54MIĘDZYCHÓD 756060 00:20:01 00:36:37 00:52:50M40/21 Mied/27

KORYTOWSKI KRZYSZTOF POL 00:56:14NOWY TOMYŚL 77 NKB CHYŻY1761 00:19:35 00:36:23 00:54:07M40/22

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 00:56:22DREZDENKO 80FSD RUN7862 00:19:38 00:36:24 00:54:08M30/13

FOJECKI PAWEŁ POL 00:57:40BIELSKO 69BEZ KLUBU .763 00:20:15 00:37:10 00:55:15M40/23 Mied/28

REDZIAK JANUSZ POL 00:58:37MIĘDZYCHÓD 703364 00:20:05 00:37:44 00:56:19M40/24 Mied/29

CZOP JAN POL 01:02:15BABIMOST 39BAKCYL-BABIMOST6265 00:21:48 00:40:19 00:59:35M70+/3

WOLNY KRZYSZTOF POL 01:07:04MIĘDZYCHÓD 768966 00:22:38 00:42:41 01:04:15M40/25 Mied/30

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:09:59POZNAŃ 44KB MANIAC POZNAŃ8167 00:24:34 00:45:44 01:07:07M70+/4

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:18:05



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:18:05



M16: 16 - 19 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

IMIANOWSKI KONRAD POL 00:38:32SIERAKÓW 00131 00:12:50 00:24:47 00:36:56M16/1

SARBAK GRZEGORZ POL 00:38:46MIĘDZYCHÓD 99MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD792 00:13:23 00:25:18 00:37:12M16/2 Mied/4

IMIANOWSKI ERYK POL 00:39:04SIERAKÓW 01 843 00:13:46 00:25:35 00:37:32M16/3

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:43:13SIERAKÓW 99 854 00:14:04 00:27:18 00:41:31M16/4

HEROT DAWID POL 00:44:06MIĘDZYCHÓD 01115 00:15:10 00:28:36 00:42:22M16/5 Mied/10

SKAKAN MICHAŁ POL 00:49:15MIĘDZYCHÓD 98PMI RUNNERS636 00:17:36 00:32:31 00:47:25M16/6 Mied/20

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:27:32



M20: 20 - 29 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

BELGRAU SZYMON POL 00:33:53MIĘDZYRZECZ 94REHABALANCE TEAM871 00:12:16 00:22:37 00:32:40M20/1

SZYMANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:34:15KOŚCIAN 93JW1517/ SZYMANOWSKI TEAM802 00:12:16 00:22:37 00:32:53M20/2

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:49MIĘDZYCHÓD 9123 00:12:19 00:22:49 00:33:22M20/3 Mied/1

SOPATA PATRYK POL 00:37:00DREZDENKO 95SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO364 00:12:37 00:24:07 00:35:41M20/4

PICZAK ŁUKASZ POL 00:40:46PRZYNOTECKO 92FSD RUN DREZDENKO525 00:14:22 00:26:46 00:39:09M20/5

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:42:23LWÓWEK 88KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI146 00:14:05 00:27:04 00:40:31M20/6

DURA MICHAŁ POL 00:45:41SKWIERZYNA 8967 00:15:52 00:29:53 00:43:46M20/7

WIĘCEK ROMAN POL 00:49:30KIELCE 88768 00:16:21 00:31:36 00:47:36M20/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:27:51



M30: 30 - 39 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

WOLF DARIUSZ POL 00:37:01MIĘDZYCHÓD 87421 00:13:11 00:24:16 00:35:32M30/1 Mied/2

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:38:14MIĘDZYCHÓD 80JW 5700592 00:13:39 00:25:14 00:36:43M30/2 Mied/3

DRZYMAŁA GRZEGORZ POL 00:38:26ŻARY 81563 00:13:17 00:25:12 00:36:59M30/3

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:39:18PSZCZEW 85 KP PSP MIĘDZYCHÓD434 00:14:02 00:25:54 00:37:44M30/4

SIKORSKI KRZYSZTOF POL 00:40:26MIĘDZYRZECZ 80 345 00:14:02 00:26:27 00:38:50M30/5

DROBNIK BŁAŻEJ POL 00:41:16OPALENICA 87PROMIEŃ OPALENICA56 00:14:31 00:26:52 00:39:29M30/6

STACHOWIAK DAMIAN POL 00:41:32MIĘDZYCHÓD 85MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD387 00:14:48 00:27:28 00:39:58M30/7 Mied/6

PALUSZAK RAFAŁ POL 00:41:50SIERAKÓW 80288 00:14:50 00:27:29 00:40:04M30/8

KOWALSKI ADAM POL 00:44:29PŁOCK 81779 00:14:51 00:28:38 00:42:36M30/9

GRAJ DAMIAN POL 00:44:43CZARNKÓW 824710 00:15:25 00:28:39 00:42:51M30/10

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:46:28SIERAKÓW 83AUGUSTYNIAK TEAM8211 00:16:14 00:30:18 00:44:32M30/11

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:48:49SKÓRZEWO 78BRAZUMA4912 00:17:09 00:31:57 00:46:51M30/12

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 00:56:22DREZDENKO 80FSD RUN7813 00:19:38 00:36:24 00:54:08M30/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:28:02



M40: 40 - 49 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:34:35LWÓWEK 75KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI81 00:12:19 00:22:49 00:33:08M40/1

KUSZCZYK EDWIN POL 00:35:29MIĘDZYRZECZ 73 TEAM KOPEĆ192 00:12:22 00:23:02 00:33:57M40/2

WALKOWSKI CEZARY POL 00:36:32MIĘDZYRZECZ 76553 00:12:31 00:23:28 00:34:52M40/3

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:38:05LWÓWEK  ŚLĄSKI 71TRA OPONY GROŃSKO714 00:13:32 00:24:57 00:36:31M40/4

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:13TOMASZOWICE 73545 00:14:08 00:25:52 00:37:35M40/5

OLSZAK ROBERT POL 00:42:51DĘBNO 74NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195 DĘBNO836 00:15:09 00:28:15 00:41:05M40/6

LITKE RAFAŁ POL 00:42:54MIĘDZYCHÓD 74OJO TEAM707 00:15:30 00:28:19 00:41:08M40/7 Mied/8

JANAS ROMUALD POL 00:43:19MIĘDZYCHÓD 76668 00:15:39 00:28:36 00:41:31M40/8 Mied/9

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:44:14MIĘDZYCHÓD 72ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM39 00:15:40 00:29:04 00:42:24M40/9 Mied/11

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:44:25MIĘDZYCHÓD 73NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD4610 00:15:59 00:29:19 00:42:38M40/10 Mied/12

POPIEL DARIUSZ POL 00:44:33WAŁCZ 75100 BATALION ŁĄCZNOŚCI5311 00:15:25 00:29:07 00:42:49M40/11

NOWAK DARIUSZ POL 00:45:56MIĘDZYCHÓD 73BIEGACZE PMI2712 00:16:27 00:30:18 00:44:05M40/12 Mied/14

MOLIK TOMASZ POL 00:46:40MIĘDZYCHÓD 75BIEGACZE PMI2513 00:16:28 00:30:42 00:44:45M40/13 Mied/15

NAHACZEWSKI GRZEGORZ POL 00:47:53NOWY TOMYŚL 755114 00:16:39 00:31:02 00:45:45M40/14

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:48:36MIĘDZYCHÓD 76UKS WILKI MIĘDZYCHÓD3015 00:16:49 00:31:37 00:46:40M40/15 Mied/18

POSPIESZNY ROBERT POL 00:49:09MIĘDZYCHÓD / 743116 00:17:07 00:31:57 00:47:03M40/16 Mied/19

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:49:56SIERAKÓW 72BIEGACZE PMI2317 00:17:33 00:32:46 00:48:00M40/17

HOFFA SZYMON POL 00:51:27MIĘDZYCHÓD 741218 00:18:31 00:33:41 00:49:14M40/18 Mied/24 Niep/2

NOWAK SYLWERIUSZ POL 00:51:38WRONKI 726719 00:17:46 00:33:27 00:49:32M40/19

PRZYBYLSKI KRZYSZTOF POL 00:53:49MIĘDZYCHÓD 745820 00:18:18 00:34:34 00:51:43M40/20 Mied/26

PRĘTKI KRZYSZTOF POL 00:54:54MIĘDZYCHÓD 756021 00:20:01 00:36:37 00:52:50M40/21 Mied/27

KORYTOWSKI KRZYSZTOF POL 00:56:14NOWY TOMYŚL 77 NKB CHYŻY1722 00:19:35 00:36:23 00:54:07M40/22

FOJECKI PAWEŁ POL 00:57:40BIELSKO 69BEZ KLUBU .723 00:20:15 00:37:10 00:55:15M40/23 Mied/28

REDZIAK JANUSZ POL 00:58:37MIĘDZYCHÓD 703324 00:20:05 00:37:44 00:56:19M40/24 Mied/29

WOLNY KRZYSZTOF POL 01:07:04MIĘDZYCHÓD 768925 00:22:38 00:42:41 01:04:15M40/25 Mied/30

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:28:12



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:28:12



M50: 50 - 59 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:42:45BIELSKO 58291 00:14:53 00:27:43 00:40:52M50/1 Mied/7

AGACIAK ROMAN POL 00:44:36MIĘDZYCHÓD 6412 00:15:30 00:29:15 00:42:48M50/2 Mied/13

ORZEŁEK SŁAWOMIR POL 00:46:17PIŁA 65ORZEEK TM PIŁA903 00:16:22 00:30:22 00:44:27M50/3

GAPSKI BOGDAN POL 00:48:00PĘCKOWO 65PĘCKOWO724 00:16:38 00:31:07 00:45:58M50/4

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:21MIĘDZYCHÓD 64BIEGACZE PMI445 00:16:26 00:31:17 00:46:18M50/5 Mied/17

MLECZAK GRZEGORZ POL 00:51:06MIĘDZYCHÓD 67BIEGACZE PMI246 00:18:18 00:33:25 00:48:54M50/6 Mied/23

PYTA GRZEGORZ POL 00:51:25GRODZISK WLKP. 60BEZ KLUBU .327 00:17:34 00:33:18 00:49:21M50/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:28:22



M60: 60 - 69 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:47:46ZBĄSZYNEK 57401 00:17:02 00:31:44 00:45:57M60/1

SKOWROŃSKI PAWEŁ POL 00:48:03POZNAŃ 55TRENUJ Z MALINĄ352 00:17:09 00:31:34 00:46:02M60/2

FITA ROMAN POL 00:50:35KOZUCHÓW 54BEZ  KLUBU .643 00:18:08 00:33:18 00:48:27M60/3  Niep/1

GOTFRYDZIAK ZDZISŁAW POL 00:54:51BIELSKO 50BIELSKO574 00:19:35 00:35:56 00:52:33M60/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:28:32



M70+: 70 lat i więcej

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

DOBAK STEFAN POL 00:47:17SZAMOTUŁY 46KB SZAMOTUŁY681 00:16:49 00:30:59 00:45:20M70+/1

WRONIA JÓZEF POL 00:54:35WIELEŃ 38WIELEŃ612 00:19:37 00:36:11 00:52:15M70+/2

CZOP JAN POL 01:02:15BABIMOST 39BAKCYL-BABIMOST623 00:21:48 00:40:19 00:59:35M70+/3

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:09:59POZNAŃ 44KB MANIAC POZNAŃ814 00:24:34 00:45:44 01:07:07M70+/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:28:43



Open

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:40:33MIĘDZYCHÓD 86411 00:14:32 00:26:44 00:38:53K30/1 Mied/5

GORGIEL NATALIA POL 00:46:42MIĘDZYCHÓD 86692 00:16:38 00:30:46 00:44:45K30/2 Mied/16

STACHOWIAK IWONA POL 00:47:04ŚWIEBODZIN 69BBL ŚWIEBODZINA653 00:16:15 00:30:25 00:44:56K40/1

PERZ MARZENNA POL 00:47:30BUKOWIEC 68884 00:16:34 00:31:03 00:45:25K40/2

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:47:52STARY TOMYŚL 77NKB CHYŻY485 00:16:38 00:31:04 00:45:46K40/3

DYMEK URSZULA POL 00:48:39PĘCKOWOW 80746 00:16:49 00:31:32 00:46:39K30/3

GAPSKA EWA POL 00:48:55PĘCKOWO 71PĘCKOWO737 00:16:57 00:31:43 00:46:53K40/4

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:49:36MIĘDZYCHÓD 7698 00:17:04 00:31:59 00:47:29K40/5 Mied/21

MAZANA JUSTYNA POL 00:51:06MIĘDZYCHÓD 78BIEGACZE PMI509 00:17:37 00:33:10 00:48:54K30/4 Mied/22

RAK SARA POL 00:52:19MIĘDZYCHÓD 858610 00:18:53 00:34:56 00:50:17K30/5 Mied/25

KRZYWIECKA BEATA POL 00:54:07JASIEŃ 681811 00:18:12 00:34:34 00:51:43K40/6

BRZOSKA JOANNA POL 00:54:44KWILCZ 844512 00:18:51 00:35:41 00:52:48K30/6

MIZGAJSKA EWELINA POL 00:59:30MIĘDZYRZECZ 787513 00:19:47 00:37:53 00:56:59K30/7

SROKA JOANNA POL 01:00:00PUSZCZYKOWO 813714 00:21:21 00:39:06 00:57:38K30/8

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:14:55MIĘDZYCHÓD 741015 00:25:57 00:48:46 01:11:59K40/7 Mied/31

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.06.2017 14:24:12



K30: 30 - 39 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:40:33MIĘDZYCHÓD 86411 00:14:32 00:26:44 00:38:53K30/1 Mied/5

GORGIEL NATALIA POL 00:46:42MIĘDZYCHÓD 86692 00:16:38 00:30:46 00:44:45K30/2 Mied/16

DYMEK URSZULA POL 00:48:39PĘCKOWOW 80743 00:16:49 00:31:32 00:46:39K30/3

MAZANA JUSTYNA POL 00:51:06MIĘDZYCHÓD 78BIEGACZE PMI504 00:17:37 00:33:10 00:48:54K30/4 Mied/22

RAK SARA POL 00:52:19MIĘDZYCHÓD 85865 00:18:53 00:34:56 00:50:17K30/5 Mied/25

BRZOSKA JOANNA POL 00:54:44KWILCZ 84456 00:18:51 00:35:41 00:52:48K30/6

MIZGAJSKA EWELINA POL 00:59:30MIĘDZYRZECZ 78757 00:19:47 00:37:53 00:56:59K30/7

SROKA JOANNA POL 01:00:00PUSZCZYKOWO 81378 00:21:21 00:39:06 00:57:38K30/8
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K40: 40 - 49 lat

XIII Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Międzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międychodzki OSTiR, Dyrektor biegu: Ryszard Rogala

Termin: 24.06.2017

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 3,6 km 6,6 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

9,6 km

STACHOWIAK IWONA POL 00:47:04ŚWIEBODZIN 69BBL ŚWIEBODZINA651 00:16:15 00:30:25 00:44:56K40/1

PERZ MARZENNA POL 00:47:30BUKOWIEC 68882 00:16:34 00:31:03 00:45:25K40/2

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:47:52STARY TOMYŚL 77NKB CHYŻY483 00:16:38 00:31:04 00:45:46K40/3

GAPSKA EWA POL 00:48:55PĘCKOWO 71PĘCKOWO734 00:16:57 00:31:43 00:46:53K40/4

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:49:36MIĘDZYCHÓD 7695 00:17:04 00:31:59 00:47:29K40/5 Mied/21

KRZYWIECKA BEATA POL 00:54:07JASIEŃ 68186 00:18:12 00:34:34 00:51:43K40/6

GRZEŚKOWIAK GRAŻYNA POL 01:14:55MIĘDZYCHÓD 74107 00:25:57 00:48:46 01:11:59K40/7 Mied/31
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